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ORARIO 
 
SCUOLA DELL’INFANZIA SAN SALVATORE T. . “CAPOLUOGO”  - ANNO SCOLASTICO 2023/2024 

 

 
GG ORE SEZIONE 4/ 5 SEZIONE 4/ 5 

 
L 
U 
N 
E 
D 
I 
 

8,00/9,00 
9,00/10,00 
10,00/11.00 
11,00/12,00 
12,00/13,00 
13,00/14,00 
14,00/15,00 
15,00/16,00 

 

BARBIERI 
BARBIERI 
BARBIERI 
BARBIERI/BONELLI 
BARBIERI/BONELLI 
BONELLI 
BONELLI 
BONELLI 

 

BONELLI 
BONELLI 
BONELLI 
BONELLI/BARBIERI 
BONELLI7BARBIERI 
BARBIERI 
BARBIERI 
BARBIERI 

 M  
A 
R 
T 
E 
D 
I 

8,00/9,00 
9,00/10,00 
10,00/11.00 
11,00/12,00 
12,00/13,00 
13,00/14,00 
14,00/15,00 

15,00/16,00 
 

BONELLI 
BONELLI 
BONELLI 
BONELLI/BARBIERI 
BONELLI7BARBIERI 
BARBIERI 
BARBIERI 

BARBIERI 

BARBIERI 
BARBIERI 
BARBIERI 
BARBIERI/BONELLI 
BARBIERI/BONELLI 
BONELLI 
BONELLI 

BONELLI 
 

M 
E 
R 
C 
O 

L 
E 
D 
I 

8,00/9,00 
9,00/10,00 
10,00/11.00 
11,00/12,00 
12,00/13,00 

13,00/14,00 
14,00/15,00 
15,00/16,00 

 

BARBIERI 
BARBIERI 
BARBIERI 
BARBIERI/BONELLI 
BARBIERI/BONELLI 

BONELLI 
BONELLI 
BONELLI 

BONELLI 
BONELLI 
BONELLI 
BONELLI/BARBIERI 
BONELLI7BARBIERI 

BARBIERI 
BARBIERI 
BARBIERI 

 G 
I 
O 
V 

E 
D 
I 

8,00/9,00 
9,00/10,00 
10,00/11.00 
11,00/12,00 

12,00/13,00 
13,00/14,00 
14,00/15,00 
15,00/16,00 

 

BONELLI 
BONELLI 
BONELLI 
BONELLI/BARBIERI 

BONELLI7BARBIERI 
BARBIERI 
BARBIERI 
BARBIERI 

BARBIERI 
BARBIERI 
BARBIERI 
BARBIERI/BONELLI 

BARBIERI/BONELLI 
BONELLI 
BONELLI 
BONELLI 

 V 
E 
N 

E 
R 
D 
I 
 

8,00/9,00 
9,00/10,00 
10,00/11.00 

11,00/12,00 
12,00/13,00 
13,00/14,00 
14,00/15,00 
15,00/16,00 

 

BARBIERI 
BARBIERI (R.C Ciampi 8,30-10,00/ 10,00-11,30) 
BARBIERI 

BARBIERI/BONELLI 
BARBIERI/BONELLI 
BONELLI 
BONELLI 
BONELLI 

BONELLI 
BONELLI(R.C Ciampi 8,30-10,00/ 10,00-11,30) 
BONELLI 

BONELLI/BARBIERI 
BONELLI7BARBIERI 
BARBIERI 
BARBIERI 
BARBIERI 

 
 
 

La docente  di Religione Cattolica  effettua  sempre lo stesso orario tutte le settimane alternato mensilmente. 

 
 

                                 
 
 

 
 
 

 

1^SETTIMANA 2^ SETTIMANA 



 

OGGETTO: Orario dell’Insegnante di R.C. CIAMPI ENZA - SCUOLA  

 

DELL’INFANZIA “CAPOLUOGO”  anno scolastico 2023/24 

 

 

La S.V.  osserverà dal 23 ottobre 2023, il seguente orario di servizio per l’anno 

scolastico in corso fino a nuove disposizioni consentite dall’istituto giuridico 

della flessibilità. 
 
 

 
SCUOLA/SEZIONE 

 

 
GIORNO 

 

             2^ SEZIONE  

            CAPOLUOGO   

 

 

VENERDI’ 

ORE 08.30 /10.00 

        10,00/11,30 
 

 

San Salvatore Telesino, lì 23/10/23 

 

 Il Dirigente Scolastico 

 Prof.ssa Maria Ester Riccitelli 
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ORARIO 
 
SCUOLA DELL’INFANZIA DI  S,SALVATORE T. “CAPOLUOGO”  1^ SEZIONE - ANNO SCOLASTICO 2023/2024 

 

 
GG ORE SEZIONE 3/4 SEZIONE 3/4 

 
L 
U 
N 

E 
D 
I 
 

8,00/9,00 
9,00/10,00 
10,00/11.00 
11,00/12,00 

12,00/13,00 
13,00/14,00 
14,00/15,00 
15,00/16,00 

 

PASCALE 
PASCALE 
PASCALE 
PASCALE/SALOMONE 

PASCALE/SALOMONE 
SALOMONE 
SALOMONE 
SALOMONE 

SALOMONE 
SALOMONE 
SALOMONE 
SALOMONE/PASCALE 

SALOMONE/PASCALE 
PASCALE 
PASCALE 
PASCALE 

 M  
A 
R 

T 
E 
D 
I 

8,00/9,00 
9,00/10,00 
10,00/11.00 

11,00/12,00 
12,00/13,00 
13,00/14,00 
14,00/15,00 
15,00/16,00 

 

SALOMONE 
SALOMONE 
SALOMONE 

SALOMONE/PASCALE 
SALOMONE/PASCALE 
PASCALE 
PASCALE 
PASCALE 

PASCALE 
PASCALE 
PASCALE 

PASCALE/SALOMONE 
PASCALE/SALOMONE 
SALOMONE 
SALOMONE 

SALOMONE 

M 

E 
R 
C 
O 
L 
E 
D 
I 

8,00/9,00 

9,00/10,00 
10,00/11.00 
11,00/12,00 
12,00/13,00 
13,00/14,00 
14,00/15,00 
15,00/16,00 

 

PASCALE 

PASCALE 
PASCALE 
PASCALE/SALOMONE 
PASCALE/SALOMONE 
SALOMONE 
SALOMONE 
SALOMONE 

SALOMONE 

SALOMONE 
SALOMONE 
SALOMONE/PASCALE 
SALOMONE/PASCALE 
PASCALE 
PASCALE 
PASCALE 

 G 
I 
O 
V 
E 
D 
I 

8,00/9,00 
9,00/10,00 
10,00/11.00 
11,00/12,00 
12,00/13,00 
13,00/14,00 
14,00/15,00 
15,00/16,00 

 

SALOMONE 
SALOMONE 
SALOMONE 
SALOMONE/PASCALE 
SALOMONE/PASCALE 
PASCALE 
PASCALE 
PASCALE 

PASCALE 
PASCALE 
PASCALE 
PASCALE/SALOMONE 
PASCALE/SALOMONE 
SALOMONE 
SALOMONE 
SALOMONE 

 V 
E 
N 
E 
R 
D 
I 

 

8,00/9,00 
9,00/10,00 
10,00/11.00 
11,00/12,00 
12,00/13,00 
13,00/14,00 
14,00/15,00 

15,00/16,00 
 

PASCALE 
PASCALE 
PASCALE 
PASCALE/SALOMONE 
PASCALE/SALOMONE 
SALOMONE   (RC Del Vecchio 13,30-15,00) 
SALOMONE 

SALOMONE 

SALOMONE 
SALOMONE 
SALOMONE 
SALOMONE/PASCALE 
SALOMONE/PASCALE 
PASCALE   (RC Del Vecchio 13,30-15,00) 
PASCALE 

PASCALE 

 
 
 
La docente  di Religione Cattolica  effettua  sempre lo stesso orario tutte le settimane, si alternano solo le docenti di sezione 
 

                                 
 
 
 
 
 

1^SETTIMANA 2^ SETTIMANA 



 

 

 

 

OGGETTO: Orario dell’Insegnante di R.C. DEL VECCHIO LORENZA- SCUOLA 

DELL’INFANZIA CAPOLUOGO  S.SALVATORE T. –  anno scolastico 2023/24 

 

La S.V.  osserverà dal 23 OTTOBRE 2023,  il seguente orario di servizio per l’anno 

scolastico in corso fino a nuove disposizioni consentite dall’istituto giuridico della 

flessibilità. 

 
 

 
SCUOLA/SEZIONE 

 

 
GIORNO 

 

 

 

 

 

              1^ SEZIONE  

             CAPOLUOGO 

 

 

        MERCOLEDI’ 

     ORE   13,30/15,00 

   

 

        

  
 

 

 

 

San Salvatore Telesino, lì 23 /10/ 23 

   
 

 
 
 

                                                                Il Dirigente Scolastico 
 

                                                                 Prof.ssa Maria Ester Riccitelli 
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ORARIO 
 
SCUOLA DELL’INFANZIA DI  S.SALVATORE T.  “CESE SAN MANNO”  - ANNO SCOLASTICO 2023/2024 

 

 
GG ORE SEZIONE 3/4/5 SEZIONE3/ 4/5 

 
L 
U 
N 

E 
D 
I 
 

8,00/9,00 
9,00/10,00 
10,00/11.00 
11,00/12,00 

12,00/13,00 
13,00/14,00 
14,00/15,00 
15,00/16,00 

 

CUTILLO 
CUTILLO 
CUTILLO 
CUTILLO/MAZZARELLI 

CUTILLO/MAZZARELLI 
MAZZARELLI 
MAZZARELLI 
MAZZARELLI 

MAZZARELLI 
MAZZARELLI 
MAZZARELLI 
MAZZARELLI/CUTILLO 

MAZZARELLI/CUTILLO 
CUTILLO  
CUTILLO 
CUTILLO 

 M  
A 
R 

T 
E 
D 
I 

8,00/9,00 
9,00/10,00 
10,00/11.00 

11,00/12,00 
12,00/13,00 
13,00/14,00 
14,00/15,00 
15,00/16,00 

 

MAZZARELLI 
MAZZARELLI 
MAZZARELLI 

MAZZARELLI/CUTILLO 
MAZZARELLI/CUTILLO 
CUTILLO  
CUTILLO 
CUTILLO 

CUTILLO 
CUTILLO 
CUTILLO 

CUTILLO/MAZZARELLI 
CUTILLO/MAZZARELLI 
MAZZARELLI 
MAZZARELLI 

MAZZARELLI 

M 

E 
R 
C 
O 
L 
E 
D 
I 

8,00/9,00 

9,00/10,00 
10,00/11.00 
11,00/12,00 
12,00/13,00 
13,00/14,00 
14,00/15,00 
15,00/16,00 

 

CUTILLO 

CUTILLO 
CUTILLO 
CUTILLO/MAZZARELLI 
CUTILLO/MAZZARELLI 
MAZZARELLI 
MAZZARELLI 
MAZZARELLI 

MAZZARELLI 

MAZZARELLI 
MAZZARELLI 
MAZZARELLI/CUTILLO 
MAZZARELLI/CUTILLO 
CUTILLO  
CUTILLO 
CUTILLO 

 G 
I 
O 
V 
E 
D 
I 

8,00/9,00 
9,00/10,00 
10,00/11.00 
11,00/12,00 
12,00/13,00 
13,00/14,00 
14,00/15,00 
15,00/16,00 

 

MAZZARELLI 
MAZZARELLI 
MAZZARELLI 
MAZZARELLI/CUTILLO 
MAZZARELLI/CUTILLO 
CUTILLO  
CUTILLO 
CUTILLO 

CUTILLO 
CUTILLO 
CUTILLO 
CUTILLO/MAZZARELLI 
CUTILLO/MAZZARELLI 
MAZZARELLI 
MAZZARELLI 
MAZZARELLI 

 V 
E 
N 
E 
R 
D 
I 

 

8,00/9,00 
9,00/10,00 
10,00/11.00 
11,00/12,00 
12,00/13,00 
13,00/14,00 
14,00/15,00 

15,00/16,00 
 

CUTILLO   
CUTILLO   R.C Ciampi 8,30-10,00/ 10,00-11,30) 
CUTILLO 
CUTILLO/MAZZARELLI 
CUTILLO/MAZZARELLI 
MAZZARELLI 
MAZZARELLI 

MAZZARELLI 

MAZZARELLI    
MAZZARELLI    (R.C Ciampi 8,30-10,00/ 10,00-11,30) 
MAZZARELLI 
MAZZARELLI/CUTILLO 
MAZZARELLI/CUTILLO 
CUTILLO  
CUTILLO 

CUTILLO 

 
 
 
La docente  di Religione Cattolica  effettua  sempre lo stesso orario tutte le settimane alternandolo mensilmente. 

                                 
 
 

 
 

1^SETTIMANA 2^ SETTIMANA 



 
 

 

 

OGGETTO: Orario dell’Insegnante di R.C. CIAMPI ENZA- Scuola dell’Infanzia  Cese San 

Manno  anno scolastico 2023/24. 

 

La S.V.  osserverà dal 23 Ottobre 2023, il seguente orario di servizio per l’anno scolastico in 

corso fino a nuove disposizioni consentite dall’istituto giuridico della flessibilità. 

 

 

 
SCUOLA/SEZIONE 

 

 
GIORNO 

 

SEZIONE 

UNICA 

 

VENERDI’      

           ORE   08.30/10.00 

           10.00/11.30 

 

 

 

 

   

 

        

  
 

 

 

 

San Salvatore Telesino, lì 23 /10/ 23 
   

 
 

 
 
 

                                                                                    Il Dirigente Scolastico 

                                                                               Prof.ssa Maria Ester Riccitelli 
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